
令和２年４月８日 

組合員・利用者の皆様 

八王子市農業協同組合 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力について 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 当組合は、地域の皆様方の健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り

組むとともに、資金決済などの金融サービスまた生産・生活資材の提供を続けさせていただく所

存でございます。 

 そのため、感染防止の観点から以下の対応についてご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げ

ます。 

実施期間 ４月９日（木）から５月６日（水）まで 

（状況により延長する場合があります） 

 

１． 金融窓口でのお取引 

感染防止の観点から、職員のマスク着用・交代での勤務や、窓口業務の一部縮小等 

 を行う可能性がございます。そのためお取引には通常以上にお待ちいただくこともご 

ざいますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

２． ご自宅への訪問によるお取引 

感染防止の観点から、渉外担当者・TAC・配達等によるご自宅への訪問につきまし 

 ては、事前連絡をしたうえで訪問させていただきますが、今後の感染拡大の状況を踏 

まえ、控えさせていただく可能性もございます。 

 

３． 経済事業について 

経済センター、経済店、直売所等についても感染拡大防止の観点から営業時間を下 

 記のとおり短縮いたしますのでご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

対 象 店 営 業 時 間 

経済センター 午前８：３０～午後３：００ 

ふれあい市場 午前８：３０～午後３：００ 

園芸センター 午前８：３０～午後３：００ 

経済元八王子店・川口店・加住店・由木店 午前８：３０～午後３：００ 

尚、感染拡大防止のため、ご来店時には可能な限りマスクの着用をお願い申し上げます。以上

の対応により、お客さまには多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りま

すよう、重ねてお願い申し上げます。 


